این پیوند میان بشر و درخت،

مفاهیم و ابعاد مقدس و ازلی بدان بخشیده و معنای مرکزیت در آن، به شکل گیری ستون و کوه کیهانی منجر شده است.

۲. معرفی شناسنامه‌ای و شکلی اثر

این کتاب مدخلی موجز برای ورود به صورتهای فلسفی و اسطوره‌ای، نمادی-آیینی و هنری درخت زندگیست. ترجمه آن در سال ۲۰۰۹ میلادی / ۱۳۸۷ شمسی (چاپ اول) توسط خانم‌ها سوسن سلیم‌زاده و هلینامریم قائمی در قطع وزیری و در تیراژ ۱۵۰۰ جلد صورت پذیرفته است. کتاب به دو بخش عمده تقسیم می‌گردد، الف) توصیفات و تحقیقاتی راجع به درخت زندگی و کهن‌الگوهای مذهبی و جهانی آن، ب) تصاویری که توضیحات آن مکمل بخش اول است.